Captura, ut committatur, quæ indicia sufficiat, & in quibus delictis committi possit, tomo I. numero 14. & sequent. fol. 209.
 Captura, que requirat, ut per iudicem committi possit, & dicitur iusta, Defens. 5. c. 3. per tot. fol. 213.
 Captura, quando notoriè iniustæ, tom. I. nu. 8. fol. 213.
 Captura, an possit committi priuatis personis, tom. I. numer. 10. & seqq. fol. 204.
 captura in criminalibus qualibet die fieri potest, & in quo- cumque loco præter quam in Ecclesia, tomo I. numer. 22. fol. 205.
 captura potest decerni contra illum, qui fuit datus terminus ad respondendum inquisitioni, tomo I. num. 29. fol. 206. vbi datur cautela ad fugiendam d. capturam.
 captura potest committi per leuiora indicia super corpore delitti, vide in verbo corpus.
 corpus delicti quo ad capturam iustificatur per leuia indicia, tom. I. nu. 13. fol. 173.
 captura per quos, & à quibus, & quibus, & in quibus locis in criminalibus fieri possit, Defens. 5. cap. 2. per tot. fol. 18.
 captura, quando dicatur damnum irreparabile, tom. I. num. 25. fol. 220.
 captura iniustè concessa à iudice, quomodo puniatur, Defens. 5. cap. 2.
 captura, quando dicatur iusta, tom. I. num. 4. & seq. fol. 203.
 captura, quando concedi possit per procuratorem fiscalem, tom. I. num. 4. fol. 18.
 captura in flagranti criminis, quando dicatur facta, tomo pri- mo num. 1. fol. 227.
 captura in flagrati, & inuentio sunt termini sinonimi, nu. 3. fol. ibidem.
 captura in flagranti debet referri in actis Curiae, & si appre- bensores sint examinandi, vel sufficiat eorum relatio, nu. 4. & 5. fol. ibid.
 captus in flagrati debet presentari iudici intra viginti horas tom. I. nu. 6. fol. 218.
 captura in flagranti quid operetur, & quomodo iudex se ha- bere debet, & quid Aduocatus pro Defensione capti in- flagranti facere debeat, latè Defensione quinta, capit. 9. per totum.
 captus iniustè potest impunè aufugere à carceribus, tom. I. nu. 11. & seq. fol. 214.
 captus si post fugam adeat superiorem an excusari possit, nu- mero 13. fol. ibid.
 carceratus aufugios si adeat superiorem, an puniatur, vide in verbo captus.
 captus iniustè, si potuit aufugere, et non aufugit, punitur, et si interfecerit custodes, et præstiterit cautionem, nihilominus non punitur, tom. I. nu. 14. et seq. fol. 215.
 captus iniustè an possit relaxari a birroarys, sine mandato Iu- dicis, com. 2. nu. 6. fol. 27.
 captus, vel existens in fortis curia, quando possit impunè of- fendi, latè Defens. 5. c. 6 per tot. fol. 216.
 captus a priuatis, an possit impunè offendii, tom. I. numero 9. fol. 222.
 captus iniustè non incidit in Bullam Sixti V. per existentiam, nec si fuerit captus pro causa civili iniustè, nec si inuocauerit auxilium, quando est captus iniustè pro causa criminali, to. I. n. 23. et seq.
 captus pro delatione armorum, si fuerit relatus a birroa- rijs non potest amplius puniri, to. I. numero 29. in fine fol. 206.
 captus a pyratis, vel Turcis excusatetur a non comparendo, to. I. num. 46. fol. 283